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❶ ファスナーペンケース フリーカット（左）
　 メモパッド NO.11 フリーカット（右）
❷ カードケース フォートワース シャーク（左）
 　カードケース フォートワース カウハイド（右）
❸ キーケース ハンギング プレート シャーク
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カードケース アルチザンDX（左上）　¥43,000
コインケース アルチザンDX（左下）　¥29,000
ラウンドジップ レーシング アルチザンDX（右）　¥130,000

※店頭で「ビズスタを見た」
とお伝えください。
※カラーは変更する可能性が
あります。無くなり次第、終了とさせていただきます。

KC,sオリジナル 
コードクリップ
プレゼント。

ビズスタ特典

掲載誌をお持ちの上で、5000円以上ご購入のお客様に

大阪市浪速区難波中2-10-70 なんばパークス4F　TEL/06-6641-0840　営業時間/11:00～21:00
堺市堺区鉄砲町1 イオン堺鉄砲町店2F　TEL/072-242-6184　営業時間/10:00～21:00
堺市堺区南庄町2-1-27　TEL/072-225-0840　営業時間/12:00～21:00
平野区瓜破東2-10-23　TEL/06-6701-8688　営業時間/12:00～21:00
藤井寺市北岡1-1-13　TEL/072-952-8588　営業時間/11:00～21:00

KC,s なんばパークス店
KC,s イオン堺鉄砲町店

KC,s 堺店
KC,s 平野店

KC,s 藤井寺店

KC,s Experience Leather Craft

¥5,800
¥4,600
¥5,900
¥3,900
¥8,000

※掲載の商品価格はすべて税別です

シャーク
〈サメ革〉

●キーカバーは別売です。

My Favorite Life Style

2019年（令和元年）7月26日  金曜日＜0＞


